Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Нарсатуйское»

РЕШЕНИЕ

 от  «07»   апреля   2015 г.
 у. Нарсата                                         № 34
Об объединении с муниципальным образованием

сельское поселение «Калиновское»

На основании ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях оптимизации муниципального устройства и оптимизации расхода бюджетных средств Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» решил:

1. Рассмотреть и поддержать инициативу администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» о преобразовании муниципальных образований сельское поселение «Калиновское» и сельского поселения «Нарсатуйское» путем объединения муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» с муниципальным образованием сельское поселение «Калиновское» с административным центром в селе Калиновка.

2. Предложить Совету депутатов муниципального образования сельское поселение «Калиновское» поддержать инициативу администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» о преобразовании муниципальных образований сельское поселение «Калиновское» и сельского поселения «Нарсатуйское» путем объединения муниципального образования сельское поселение «Нарсатуйское» с муниципальным образованием сельское поселение «Калиновское» с административным центром в селе Калиновка.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Нарсатуйское»
                  Д.С.Цыренгармаева